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Dodávateľ IČO 36261483

TRIMENT s.r.o.

Hlavná 3/A
929 01 Dunajská Streda
Prevádzka

Peňažný ústav: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu/kód: 1011533018/1111
l BÁN:
DIČ: 2021831878 Stredisko:
IČ DPH: SK2021831878 SWIFT:
Registrované OR Okresný súd Trnava
Vložka číslo: 14963/T

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:20120034

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

FAKTÚRA č. 20120034

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: IČO 00603147

mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábr. 3

81421 Bratislava

DIČ:
IČ DPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:

Dátum dodania:

17.09.2012
03.09.2012

03.09.2012

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH Celkom
podľa rozpisu 1,000 822,50 20,00 987,00

Základ DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej

Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

822,50
0,00

0,00
0,00

822,50

164,50
0,00

987,00
0,00

0,00
0,00

164,50 987,00 EUR
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